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Protokół nr 150/2023 

   z posiedzenia Zarządu Powiatu w Pleszewie  

         w dniu  11 lipca 2023 r., o godzinie 14.00 

                                         w siedzibie Starostwa przy ul. Poznańskiej 79, sala 107 

 

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu wg załączonej listy obecności (załącznik nr 1 do 

protokołu. 

Ad. 1 

Starosta  Maciej Wasielewski dokonał otwarcia posiedzenia, powitał zebranych,  stwierdził quorum oraz 

przedstawił proponowany porządek obrad (załącznik nr 2 do protokołu).  

Ad. 2 

Zarząd, przez aklamację, przyjął protokół  Nr 149/2023 z posiedzenia w dniu 30 czerwca 2023 r (uwag 

nie wniesiono). 

Ad. 3 

Do proponowanego porządku obrad uwag nie wniesiono. 

Ad. 4 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu w Pleszewie w sprawie  : 

a) zmiany budżetu powiatu pleszewskiego na 2023 r., 

b) zmiany Uchwały XXXVI/265/2023 z dnia 14 kwietnia 2023 roku w sprawie ustalenia wysokości 

środków finansowanych z Państwowego funduszu rehabilitacji Osób niepełnosprawnych                    

w Powiecie Pleszewskim w 2023 roku, 

c) zmiany Uchwały Nr IV/26/2019 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 31 stycznia 2019 roku                               

w sprawie określenia składu osobowego komisji Budżetu, finansów i planowania oraz 

określenia zakresu jej zadań, 

d) zmiany Uchwały Nr IV/28/2019 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 31 stycznia 2019 roku                  

w sprawie  określenia składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

oraz określenia zakresu jej zadań, 

e) zmiany Uchwały Nr IV/29/2019 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 31 stycznia 2019 roku w 

sprawie określenia składu osobowego komisji Oświaty, Kultury i sportu oraz określenia zakresu 

jej zadań. 

Ad.5 

Zarząd w ramach wypracowanych stanowisk ; 

a)  w rozdzielnym głosowaniu (jednogłośnie, 5 głosami za) podjął  uchwały :  

✓ nr CL/346/2023 w sprawie:  powołania komisji do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego na wykonanie zadania pn. „Remont 

drogi powiatowej nr 4326 P na odcinku    Taczanów II – Karmin (etap II)”. Powołano komisję 

w składzie : 

1. Halina Meller – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie - Przewodnicząca 

Komisji    Przetargowej, 

2. Izabela Wasińska – Naczelnik Wydziału Nieruchomości, Inwestycji i Rozwoju w Starostwie 

Powiatowym   w Pleszewie – Z-ca Przewodniczącej Komisji Przetargowej, 

3. Danuta Mandryk  -  Inspektor w Wydziale Nieruchomości, Inwestycji i Rozwoju w 

Starostwie Powiatowym w Pleszewie - Sekretarz Komisji Przetargowej, 

4. Mariusz Depa –   Inspektor w Wydziale Nieruchomości, Inwestycji i Rozwoju w Starostwie 
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Powiatowym   w Pleszewie – Członek Komisji Przetargowej, 

5. Marian Sztamburski – Radca prawny w Starostwie Powiatowym w Pleszewie – Członek 
Komisji   Przetargowej. 
Możliwość powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

wynika z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022r, poz. 1710 ze zm) –  Art. 53. 2. Jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż 

progi unijne, kierownik zamawiającego może powołać komisję przetargową. 

Komisja jest zespołem pomocniczym Zamawiającego, powołanym do oceny spełnienia 

przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz do 

badania i oceny ofert. Członków komisji powołuje i odwołuje Starosta Pleszewski lub Zarząd 

Powiatu w Pleszewie, uwzględniając kompetencje i wiedzę każdego z członków komisji w 

zakresie przedmiotu danego zamówienia. Powołanie Komisji przetargowej pozwoli na 

sprawne i prawidłowe pod względem merytorycznym i technicznym przygotowanie i 

przeprowadzenie przedmiotowego postępowania. Uchwała stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu, 

✓ nr  CL/346a/2023 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Placówek Specjalnych w Pleszewie. 
W dniu 27 czerwca 2023 r. został przeprowadzony konkurs na stanowisko dyrektora 

Zespołu Placówek Specjalnych w Pleszewie. Kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu 

Placówek Specjalnych w Pleszewie została Pani Elżbieta Kwiatek. W wyniku tajnego 

głosowania kandydat otrzymał 9 głosów za przy braku głosów przeciwnych 

i wstrzymujących się. Wobec otrzymania przez kandydata wymaganej bezwzględnej 

większości głosów komisja konkursowa zdecydowała o  rozstrzygnięciu konkursu. 

Przewodniczący Komisji poinformował kandydata o osiągnięciu wymaganej liczby głosów 

uprawniającej do stania się kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 

Specjalnych w Pleszewie. Przewodniczący Komisji zapoznał Zarząd Powiatu w Pleszewie z 

wynikiem i dokumentacją postępowania konkursowego. Zgodnie z § 8 ust.2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej  konkurs podlega zatwierdzeniu przez organ prowadzący. Na 

podstawie art..29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

kompetencje i zadania organu prowadzącego w tym zakresie wykonuje zarząd powiatu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu, 

✓ nr CL/347/2023 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek 

Specjalnych w Pleszewie. 

Wobec wyłonienia  w postępowaniu konkursowym przeprowadzonym w dniu 27 czerwca 

2023 r. kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych w Pleszewie – 

Pani Elżbiety Kwiatek Zarząd Powiatu w Pleszewie, w oparciu o art.63 ust.1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe,  powierza stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 

Specjalnych w Pleszewie Pani Elżbiecie Kwiatek na okres 5 lat szkolnych. 

Na podstawie art.29 ust.1 pkt 2 ww. ustawy  zadania i kompetencje organu prowadzącego 

w tym zakresie wykonuje zarząd powiatu. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu, 

✓ nr CL/348/2023  w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Pleszewie. 
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W dniu 29 czerwca 2023 r. został przeprowadzony konkurs na stanowisko dyrektora I 

Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Pleszewie. Kandydatem na stanowisko 

dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Pleszewie została Pani Lilla 

Deleszkiewicz. W wyniku tajnego głosowania kandydat otrzymał 14 głosów za przy braku 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się.  Wobec otrzymania przez kandydata wymaganej 

bezwzględnej  większości głosów komisja konkursowa zdecydowała o  rozstrzygnięciu 

konkursu. Przewodniczący Komisji poinformował kandydata o osiągnięciu wymaganej 

liczby głosów uprawniającej do stania się kandydatem na stanowisko dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Pleszewie. Przewodniczący Komisji zapoznał Zarząd 

Powiatu w Pleszewie z wynikiem i dokumentacją postępowania konkursowego. Zgodnie z 

§ 8 ust.2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej  konkurs podlega zatwierdzeniu przez organ prowadzący. Na 

podstawie art..29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

kompetencje i zadania organu prowadzącego w tym zakresie wykonuje zarząd powiatu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu, 

✓ nr CL/349/2023 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 

im. St. Staszica w Pleszewie. 

Wobec wyłonienia  w postępowaniu konkursowym przeprowadzonym w dniu 29 czerwca 

2023 r. kandydata na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica w 

Pleszewie  – Pani Lilli Deleszkiewicz Zarząd Powiatu w Pleszewie, w oparciu   o art.63 ust.1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe,  powierza stanowisko dyrektora I 

Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Pleszewie w Pleszewie Pani Lilli Deleszkiewicz 

na okres 5 lat szkolnych. Na podstawie art.29 ust.1 pkt 2 ww. ustawy  zadania i kompetencje 

organu prowadzącego w tym zakresie wykonuje zarząd powiatu. Uchwała stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu, 

✓ nr CL/350/2023 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela bez stopnia awansu zawodowego 
(nauczyciela początkującego) ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. Powołano komisję dla Pana Tomasza Gila w składzie : 
Damian Szwedziak - Przewodniczący Komisji 

Marzena Szczudlik - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

    pedagogiczny 

Elżbieta Kwiatek - Dyrektor Zespołu Placówek Specjalnych w Pleszewie 

Anita Jesiołowska-Rygas- Ekspert z listy ekspertów prowadzonej przez 

Ministra Edukacji i Nauki 

Piotr Liskowski  -  Ekspert z listy ekspertów prowadzonej przez  

Ministra Edukacji i Nauki. 

Zgodnie z art.91 d, pkt 2 i art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  do 

kompetencji zarządu powiatu należy powołanie komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. W skład komisji wchodzą:1) 

przedstawiciel organu prowadzącego szkołę jako jej przewodniczący; 2) przedstawiciel organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny; 3) dyrektor szkoły; 4) dwaj eksperci z listy ekspertów 

prowadzonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania.  
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W związku ze złożeniem przez Pana Tomasza Gila - nauczyciela bez stopnia awansu 

zawodowego (nauczyciela początkującego) zatrudnionego w Zespole Placówek Specjalnych 

w Pleszewie do Starosty Pleszewskiego wniosku o podjęcie postępowania egzaminacyjnego 

na stopień nauczyciela mianowanego podjęcie uchwały jest uzasadnione. Uchwała stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu, 

✓ nr CL/351/2023 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela bez stopnia awansu zawodowego 
(nauczyciela początkującego) ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. Powołano komisję dla Pana Dariusza Płócienniczaka w składzie : 
Damian Szwedziak - Przewodniczący Komisji 

       Marzena Szczudlik - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

Izabela Mikstacka-Mikuła- Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie 

Anita Jesiołowska-Rygas- Ekspert z listy ekspertów prowadzonej przez Ministra Edukacji 

i Nauki 

Piotr Liskowski    - Ekspert z listy ekspertów prowadzonej przez Ministra Edukacji 

i Nauki 

Zgodnie z art.91 d, pkt 2 i art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

do kompetencji zarządu powiatu należy powołanie komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. W skład komisji 

wchodzą:1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę jako jej przewodniczący; 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 3) dyrektor szkoły; 4) dwaj 

eksperci z listy ekspertów prowadzonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania. W związku ze złożeniem przez Pana Dariusza Płócienniczaka - nauczyciela 

bez stopnia awansu zawodowego (nauczyciela początkującego) zatrudnionego w Zespole 

Szkół Technicznych w Pleszewie do Starosty Pleszewskiego wniosku o podjęcie 

postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego podjęcie uchwały 

jest uzasadnione. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu, 

✓ nr CL/352/2023 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela bez stopnia awansu zawodowego 

(nauczyciela początkującego) ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. Powołano komisje dla Pana Marcina Kierzka w składzie :  

Damian Szwedziak - Przewodniczący Komisji 
Marzena Szczudlik - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
Izabela Mikstacka-Mikuła- Dyrektor Zespołu Szkół Technicznychw Pleszewie 
Anita Jesiołowska-Rygas- Ekspert z listy ekspertów prowadzonej przez Ministra Edukacji 

i Nauki 
Piotr Liskowski - Ekspert z listy ekspertów prowadzonej przez  

Ministra Edukacji i Nauki. 
Zgodnie z art.91 d, pkt 2 i art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  do 

kompetencji zarządu powiatu należy powołanie komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. W skład komisji wchodzą:1) 

przedstawiciel organu prowadzącego szkołę jako jej przewodniczący; 2) przedstawiciel organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny; 3) dyrektor szkoły; 4) dwaj eksperci z listy ekspertów 

prowadzonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. W związku ze 

złożeniem przez Pana Marcina Kierzka - nauczyciela bez stopnia awansu zawodowego 

(nauczyciela początkującego) zatrudnionego w Zespole Szkół Technicznych w Pleszewie do 
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Starosty Pleszewskiego wniosku o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień 

nauczyciela mianowanego podjęcie uchwały jest uzasadnione. Uchwała stanowi załącznik nr 10 

do protokołu, 

✓ nr CL/353/2023 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela bez stopnia awansu zawodowego 
(nauczyciela początkującego) ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. Powołano komisję dla Pani Kingi Reszel w składzie :  
Damian Szwedziak -  Przewodniczący Komisji 

Marzena Szczudlik - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

Elżbieta Kwiatek - Dyrektor Zespołu Placówek Specjalnych w Pleszewie 

Anita Jesiołowska-Rygas- Ekspert z listy ekspertów prowadzonej przez Ministra Edukacji 

i Nauki 

Piotr Liskowski- Ekspert z listy ekspertów prowadzonej przez Ministra Edukacji 

i Nauki 

Zgodnie z art.91 d, pkt 2 i art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

do kompetencji zarządu powiatu należy powołanie komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. W skład komisji 

wchodzą:1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 3) dyrektor szkoły; 4) dwaj 

eksperci z listy ekspertów prowadzonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania. W związku ze złożeniem przez Panią Kingę Reszel – nauczyciela bez stopnia 

awansu zawodowego (nauczyciela początkującego) zatrudnionego w Zespole Placówek 

Specjalnych w Pleszewie do Starosty Pleszewskiego wniosku o podjęcie postępowania 

egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego podjęcie uchwały jest 

uzasadnione. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu, 

✓ CL/354/2023 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela bez stopnia awansu zawodowego 
(nauczyciela początkującego) ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. Powołano komisje dla Marty Hochenzy w składzie : 
Damian Szwedziak - Przewodniczący Komisji 

Marzena Szczudlik - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

Elżbieta Kwiatek - Dyrektor Zespołu Placówek Specjalnych w Pleszewie 

Anita Jesiołowska-Rygas- Ekspert z listy ekspertów prowadzonej przez Ministra Edukacji 

i Nauki 

Piotr Liskowski   - Ekspert z listy ekspertów prowadzonej przez Ministra Edukacji 

i Nauki. 

Zgodnie z art.91 d, pkt 2 i art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  do 

kompetencji zarządu powiatu należy powołanie komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. W skład komisji wchodzą:1) 

przedstawiciel organu prowadzącego szkołę jako jej przewodniczący; 2) przedstawiciel organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny; 3) dyrektor szkoły; 4) dwaj eksperci z listy ekspertów 

prowadzonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. W związku ze 

złożeniem przez Panią Martę Hochenzy - nauczyciela bez stopnia awansu zawodowego 

(nauczyciela początkującego) zatrudnionego w Zespole Placówek Specjalnych w Pleszewie do 

Starosty Pleszewskiego wniosku o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień 

nauczyciela mianowanego podjęcie uchwały jest uzasadnione. Uchwała stanowi załącznik nr do 
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protokołu, 

b) zapoznał się z wnioskiem Radnego Rady Powiatu Andrzeja Biesiady o wprowadzenie uchwały 

powierzającej Gminie Gołuchów zadania polegającego na poszerzeniu odcinka ulicy Świętego 

Wawrzyńca w Kościelnej Wsi o długości około 120 m i szerokości 0,80 m po jednej i drugiej stronie. 

O realizację tej inwestycji wnioskuje Sołtys Kościelnej Wsi . Jest to odcinek  drogi powiatowej o 

szerokości 4 m i nie posiada chodnika.  Drogą tą  dzieci chodzą do szkoły. W istocie droga jest wąska, 

co może stwarzać  niebezpieczne sytuacje dla jej użytkowników. We wniosku, Sołtys zaznacza , że 

inwestycja sfinansowana będzie ze środków budżetu Gminy  Gołuchów. Zarząd postanowił wystąpić 

do Wójta Gminy Gołuchów o zajęcie stanowiska w sprawie. Do tematu Zarząd powróci po 

otrzymaniu odpowiedzi. 

 

Ad. 6   

Nie realizowano  

 

Ad. 7 

 

Starosta Pleszewski Maciej Wasielewski – wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 15.00, zamknął 

debatę  CL  posiedzenia Zarządu Powiatu w Pleszewie. 
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Nr 6  - Uchwała nr CL/348/2023  w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Pleszewie. 

Nr 7 – Uchwała nr CL/349/2023 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Pleszewie. 

Nr 8 – Uchwała nr CL/350/2023 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela bez stopnia awansu zawodowego (nauczyciela 

początkującego) ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Powołano komisję 

dla Pana Tomasza Gila. 

Nr 9 – Uchwała  nr CL/351/2023 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela bez stopnia awansu zawodowego (nauczyciela 

początkującego) ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Powołano komisję 

dla Pana Dariusza Płócienniczaka. 

Nr 10 – Uchwała nr CL/352/2023 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela bez stopnia awansu zawodowego (nauczyciela 

początkującego) ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Powołano komisje 

dla Pana Marcina Kierzka. 
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Nr 11- Uchwała nr CL/353/2023 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela bez stopnia awansu zawodowego (nauczyciela 

początkującego) ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Powołano komisję 

dla Pani Kingi Reszel. 

Nr 12 – Uchwała CL/354/2023 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela bez stopnia awansu zawodowego (nauczyciela 

początkującego) ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Powołano komisje 

dla Marty Hochenzy. 

 

 

 

Protokołowała: 

 

Beata Napierała 

 

Starosta  Maciej Wasielewski                                  ………………… 

 

Wicestarosta Damian Szwedziak                 …………………… 

 

Członek Zarządu Leopold Lis      …………………… 

 

Członek Zarządu Marek Szewczyk       …………………. 

 

Członek Zarządu Radomir Zdunek        …………………… 

 

  

 

 


